NMNK Budapest-Févarosi Szervezetének vezetésége, Bp., 2024. aprilis 5-i kozgyiilés
hatarozata alapjan

Vezetdség névsora

Titulus: Név E-mail

Elnok Boros Lajos boroslajos476 @gmail.com
Alelnok Smidéliusz Andras smideliusz@gmail.com

Titkar Merza Gabor merzagabor@gmail.com
Elnokségi tagok Zsigo6 Gyorgy zsigogy@gmail.com

Elndkségi tagok Hunyadi Istvan hunyadi.istvan1978@gmail.com

Etikai és Fegyelmi Bizottsag

Elnok Csillag Anita kicsijokft@gmail.com
Tag Kalmar Klementina kalmarklementina@gmail.com
Tag Simon-Csete Eszter csete.eszter@gmail.com

Felligyel6 Bizottsag

Elndk Ferenczi Julia szenete@gmail.com
Tag dr. Szalai Eva szendisyd@t-online.hu
Tag Palné Dr. Harcsa Marietta harcsa.marietta@gmail.com

Oktatasi és Tovabbképzési Bizottsag

Elndk Antics Katalin katalinantics@gmail.com
Tag Hajnal Sandor hajnal.sandor@magyula.hu
Tag dr. Téth Endre toth.endre@atk.hu

Novény-, Kérnyezet és Elelmiszerbiztonsagi Bizottsag

Elndk Dr. Horn Andras drhornandras@gmail.com
Tag Laczkdné Spildk Krisztina krisztina.spilak.hu@gmail.com
Tag Bodor-Zanker Angéla zankerangi@gmail.com

Kiild6ttek (cimeiket lasd fentebb)

dr. Téth Endre toth.endre@atk.hu
Smidéliusz Andras smideliusz@gmail.com
Boros Lajos boroslajos476 @gmail.com
Jablonkay Sandor solymari.fold@gmail.com
Merza Gabor merzagabor@gmail.com

2019. februdrjaban létrehozott facebook oldalunk elérhetfsége, melyen az aktualis hireink és a
munkaink is megtaldlhatéak

Ugyintézés helye: az alabbi e-mailben egyeztetett helyszinen
e-mail: nmnkbudapest.info@gmail.com



mailto:nmnkbudapest.info@gmail.com
https://www.facebook.com/Magyar-N%C3%B6v%C3%A9nyv%C3%A9d%C5%91-M%C3%A9rn%C3%B6ki-%C3%A9s-N%C3%B6v%C3%A9nyorvosi-Kamara-F%C5%91v%C3%A1rosi-Szervezete-811796279169713/

